
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา  จำกัด 
เร่ือง  เปลี่ยนแปลงอัตราดอกเบี้ยเงินกู ้

------------------------------------------------------------ 
เพ่ือให้สอดคล้องและเหมาะสมกับสภาวะเศรษฐกิจที่เปลี่ยนแปลงไป อาศัยอำนาจตามความ

ในข้อ 80 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด พ.ศ. 2566 และข้อ 35 แห่งระเบียบสหกรณ์ฯ       
ว่าด้วยการให้เงินกู้แก่สมาชิกสหกรณ์ พ.ศ. 2565 ประกอบมติคณะกรรมการดำเนินการในคราวประชุม         
ครั้งที่ 14/2566 เมื่อวันที่  18 กรกฎาคม พ.ศ. 2566  จึงออกประกาศเปลี่ยนแปลงอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 
ดังต่อไปนี้ 
 ปรับลดอัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (ทุกประเภท) 
  จากร้อยละ 6.25 ต่อปี เป็นร้อยละ 6.00 ต่อปี  

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2566   

ประกาศ ณ วันที่  19  กรกฎาคม พ.ศ. 2566 

 

 
(นายโชคดี คลังจันทร์) 

ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด 
ชุดที่ 60 

 

 

 

 

 

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูยะลา จำกัด 
ทะเบียนเลขท่ี 71/11071  จัดตั้งเมื่อวันท่ี 29 มกราคม 2506 

สำนักงานเลขท่ี 371-375  ถนนสิโรรส  ตำบลสะเตง  อำเภอเมือง  จังหวัดยะลา  
95000 


